

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

บ้านท่าเพชร-บ้านนิคม

ต.มะขามเตี้ย เข้ม ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้างยาว 1.080 กม. กว้าง 6.00 ม. ไหล่ทาง 1.00 ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ขุดรื้อผิวทาง (ชนทั้ง) แล้วบดทับ	ตร.ม.					
	- ขุดรื้อผิวยางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,000.00	10.78	43,120.00	1.3624	58,746.69
	- งานขยาย, ยกระดับคันทาง	ตร.ม.					
	- Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-
2	งานดินคันทาง	ลบ.ม.		-	-	-	-
3	งานลูกรังหรือหินผุ รองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.		-	-	-	-
4	งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	งานผิวทาง						
5	Prime Coat	ตร.ม.	4,000.00	22.64	90,560.00	1.3624	123,378.94
6	Tack Coat	ตร.ม.	4,640.00	10.24	47,513.60	1.3624	64,732.53
7	งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (หนา 5 ซม.)					-	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	4,000.00	270.51	1,082,040.00	1.3624	1,474,171.30
	- para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	4,640.00	267.56	1,241,478.40	1.3624	1,691,390.17
8	Skin Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-
9	Deep Patch	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	งานผิวไหล่ทาง (หนา 5 ซม.)						
	- Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ผิว Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-
	- ผิวลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
	- ผิวหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-
10	งานดีเส้นจราจร						
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	243.00	290.00	70,470.00	1.3624	96,008.33
	- Rumble Strips	ตร.ม.					
	- ทางม้าลาย	แห่ง					
11	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.128/2528 ชั้น 3						
	- ขนาด 0.80 x 1.00	ท่อน					
	- ขนาด 0.60 x 1.00	ท่อน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร ณะจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

โครงการปรับปรุงถนนลาดยางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต

บ้านท่าเพชร-บ้านนิคม

ต.มะขามเตี้ย เข้ม ต.ขุนทะเล อ.เมือง จ.สุราษฎร์ธานี

ระยะทางก่อสร้างยาว 1.080 กม. กว้าง 6.00 ม. ไหล่ทาง 1.00 ม.

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
12	งานจราจรสงเคราะห์						
	12.1 งานปรับปรุง						
	12.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก					-
	12.1.2 หลักกิโลเมตร	หลัก					-
	12.1.3 ป้ายจราจร	ชุด					-
	12.1.4 GUARD RAIL	ม.					-
	12.2 งานติดตั้ง						
	12.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	-	-	-	-	-
	12.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	-	-	-	-	-
	12.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต75	ชุด	-	-	-	-	-
	12.2.17 ป้ายจราจรแบบ น1	ชุด					
	12.2.18 ป้ายจราจรแบบ น2	ชุด					
	12.2.19 ป้ายจราจรแบบ น3	ชุด					
	12.2.20 ป้ายจราจรแบบ น4	ชุด					
	12.2.21 ป้ายจราจรแบบ น5	ชุด					
	12.2.22 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	-		-	-	-
	12.2.23 ป้ายจราจรแบบ บ3 - บ55+ต62	ชุด					
	12.2.34 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	ชุด					
	12.2.35 หลักกิโลเมตร	ชุด					
	12.2.36 Guard Rail	ชุด					
	12.2.37 ติดตั้งสัญญาณไฟตัดผ่าน	ชุด					
	12.2.39 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด					
	รวมราคา				2,575,182.00	1.3624	3,508,427.96
	คิดให้เป็นเงิน						3,508,000.00
	ตัวอักษร	สามล้านห้าแสนแปดพันบาทถ้วน					

สำเนาถูกต้อง

(นางรัชฎาพร นนทะจันทร์)
นางช่างโยธาวุธโต